
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032628

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pemahaman Teks Tertulis IV (Dokkai IV)

R.01

Lab BAHASA 1

Peserta : 33

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

173112200650024 Kade Mugi Adiguna Budiartha1 16 0

173112200650033 Erzan Muhammad Iqbal2 11 0

173112200650044 Rianti Maulidina3 14 0

173112200650046 Rafii Rizqullah Wibowo4 13 0

173112200650055 Riva Amdama5 13 0

173112200650061 Hermawan Aji Kuncoro6 14 0

183112200650003 Bagas Anggitya Widihatmoko7 15 0

183112200650004 Muhammad Nail Sulthan8 16 0

183112200650010 Muhammad Fattah Rizqi Risdianto9 16 0

183112200650016 Aisah Dian Lestari10 15 0

183112200650018 Ayu Nur Alkifah11 15 0

183112200650022 Rifqi Musyaffa Arsyad12 15 0

183112200650025 Muhammad Akmal Fauzi13 15 0

183112200650029 Alika Muhammad Rosid14 14 0

183112200650030 Ibnu Sina15 16 0

183112200650035 Raisha Amelia16 15 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032628

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pemahaman Teks Tertulis IV (Dokkai IV)

R.01

Lab BAHASA 1

Peserta : 33

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

183112200650046 Aulia Ananda17 15 0

183112200650049 Arvin18 16 0

183112200650052 M. Adam Rafelee Ibrahim19 15 0

183112200650054 Leony Dwina Antasari20 14 0

183112200650055 Ade Trimuh Hikmah21 12 0

183112200650057 Rizqia Pratiwi22 15 0

183112200650058 Muhammad Iqbal23 16 0

183112200650062 Ilham Kusumonegoro24 16 0

183112200650065 Raniya Putri Thalita25 14 0

183112200650070 Fajry Arifian26 15 0

183112200650072 Ana Melani Rahman27 16 0

183112200650075 Rana Muti Khansa28 15 0

183112200650077 Muhammad Arief Adianto29 13 0

183112200650082 Chintia Kusuma Ningrum30 16 0

183112200650088 Kefin31 14 0

183112200650089 Annisa Fitriana Astu Setyowati32 16 0
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Tahun Ajaran

Kode Matakuliah
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DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pemahaman Teks Tertulis IV (Dokkai IV)

R.01

Lab BAHASA 1

Peserta : 33

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

183112200650091 Talitha Isna Maryam33 15 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032628

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pemahaman Teks Tertulis IV (Dokkai IV)

R.01

Lab BAHASA 1

Peserta : 33

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   

IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 

HADIR

SKSSESI KE

24-03-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
1 Re: Ikigai 32 0 21

03-04-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
2 Re: ikiru no sagyou 33 0 22

10-04-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
3 Re: komaru 32 0 23

15-04-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
4 Re: Warai no Kouka 33 0 24

23-04-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
5 Re: Gyakutai 30 0 25

30-04-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
6 Re: Waribiki Kupon 29 0 26

06-05-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
7 Re: Review waribiki kupon 30 0 27

03-06-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
8 UTS 33 0 28

18-06-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
9 Re: Teks 9 25 0 29

23-06-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
10 Perkuliahan minggu ke 10 33 0 210

03-07-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
11 Re: Happyo dokkai 23 0 211

08-07-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
12 Re: Teks Ehagaki~Fujisan 32 0 212

15-07-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
13 Re: bunbetsu to shori 33 0 213

23-07-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
14

Re: gomi mondai ni kansuru sagyou  (persiapan 

tugas presentasi)
28 0 214

31-07-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
15 Re: katakana kotoba 27 0 215

12-08-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
16 UAS 33 0 216
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DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
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Nama Matakuliah
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Ruang

:
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Pemahaman Teks Tertulis IV (Dokkai IV)

R.01

Lab BAHASA 1

Peserta : 33

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   

IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 

HADIR

SKSSESI KE

24-03-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
1 Re: Ikigai 32 0 21

03-04-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
2 Re: ikiru no sagyou 33 0 22

10-04-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
3 Re: komaru 32 0 23

15-04-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
4 Re: Warai no Kouka 33 0 24

23-04-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
5 Re: Gyakutai 30 0 25

30-04-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
6 Re: Waribiki Kupon 29 0 26

06-05-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
7 Re: Review waribiki kupon 30 0 27

03-06-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
8 UTS 33 0 28

18-06-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
9 Re: Teks 9 25 0 29

23-06-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
10 Perkuliahan minggu ke 10 33 0 210

03-07-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
11 Re: Happyo dokkai 23 0 211

08-07-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
12 Re: Teks Ehagaki~Fujisan 32 0 212

15-07-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
13 Re: bunbetsu to shori 33 0 213

23-07-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
14

Re: gomi mondai ni kansuru sagyou  (persiapan 

tugas presentasi)
28 0 214

31-07-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
15 Re: katakana kotoba 27 0 215

12-08-2021
1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,

M.Hum
16 UAS 33 0 216



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032628 Pemahaman Teks Tertulis IV (Dokkai IV)

1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,M.Hum:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R.01

: 33 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 04:10:23

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   173112200650024    Kade Mugi Adiguna Budiartha1 80 75.00 65 64.75 C+507575

   173112200650033    Erzan Muhammad Iqbal2 75 75.00 60 62.85 C527575

   173112200650044    Rianti Maulidina3 75 80.00 40 55.65 D488080

   173112200650046    Rafii Rizqullah Wibowo4 75 74.00 60 67.45 C+687573

   173112200650055    Riva Amdama5 80 80.00 68 72.8 B708080

   173112200650061    Hermawan Aji Kuncoro6 80 72.00 50 57.8 C467570

   183112200650003    Bagas Anggitya Widihatmoko7 80 80.00 72 77.2 A-808080

   183112200650004    Muhammad Nail Sulthan8 78 76.00 60 73.2 B847875

   183112200650010    Muhammad Fattah Rizqi Risdianto9 80 77.00 68 68.1 B-568075

   183112200650016    Aisah Dian Lestari10 78 80.00 55 63.75 C568575

   183112200650018    Ayu Nur Alkifah11 78 80.00 65 72.05 B728080

   183112200650022    Rifqi Musyaffa Arsyad12 80 76.00 70 68.0 B-547578

   183112200650025    Muhammad Akmal Fauzi13 70 75.00 50 61.0 C607575

   183112200650029    Alika Muhammad Rosid14 78 75.00 50 56.8 C427575

   183112200650030    Ibnu Sina15 80 77.00 70 71.8 B668075

   183112200650035    Raisha Amelia16 80 81.00 75 76.75 B+748578

   183112200650046    Aulia Ananda17 80 81.00 85 77.55 A-658578

   183112200650049    Arvin18 80 76.00 65 73.45 B787875

   183112200650052    M. Adam Rafelee Ibrahim19 78 75.00 65 70.45 B-707575

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Wawat Rahwati, S.S.,M.Hum



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032628 Pemahaman Teks Tertulis IV (Dokkai IV)

1. 0107050741 - Wawat Rahwati, S.S.,M.Hum:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R.01

: 33 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 04:10:23

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112200650054    Leony Dwina Antasari20 78 80.00 68 63.5 C408575

   183112200650055    Ade Trimuh Hikmah21 78 80.00 65 62.45 C408575

   183112200650057    Rizqia Pratiwi22 80 80.00 68 68.0 B-548080

   183112200650058    Muhammad Iqbal23 80 74.00 65 68.15 B-627870

   183112200650062    Ilham Kusumonegoro24 80 77.00 70 71.2 B648075

   183112200650065    Raniya Putri Thalita25 78 80.00 65 70.85 B-688080

   183112200650070    Fajry Arifian26 78 74.00 65 63.65 C487870

   183112200650072    Ana Melani Rahman27 78 79.00 64 70.9 B-708078

   183112200650075    Rana Muti Khansa28 80 79.00 63 70.85 B-708078

   183112200650077    Muhammad Arief Adianto29 70 72.00 70 66.9 C+587570

   183112200650082    Chintia Kusuma Ningrum30 80 79.00 70 69.1 B-568078

   183112200650088    Kefin31 80 75.00 60 58.5 C358070

   183112200650089    Annisa Fitriana Astu Setyowati32 80 77.00 70 62.5 C358570

   183112200650091    Talitha Isna Maryam33 80 79.00 68 75.6 B+808078

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Wawat Rahwati, S.S.,M.Hum




